
 
Istituto Istruzione Superiore “Vittorio Emanuele II” 

Polo Didattico Carcerario C. Cir. “Ugo Caridi ” 
Istruzione per adulti Tecnico Agrario sedi Catanzaro e Gizzeria 

Via Cortese, 1 - 88100 Catanzaro 
tel: 0961726345 - codice fiscale: 97087810798 CODICE UNIVOCO – UFXP5T 

www.iisvemanuele.edu.it - czis021007@istruzione.it – czis021007@pec.istruzione.it 
 
 

 
SITO DELLA SCUOLA 

CUP F69J22000020006 
Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI AMBIENTI E LABORATORI PER 

L’EDUCAZIONE E LA FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE ECOLOGICA “EDUGREEN: 
LABORATORI DI SOSTENIBILITÀ PER IL PRIMO CICLO” “LABORATORI GREEN, SOSTENIBILI 
E INNOVATIVI PER LE SCUOLE DEL SECONDO CICLO NELLE REGIONI DEL MEZZOGIORNO” 
Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo 
CODICE PROGETTO 13.1.4 - 13.1.4A-FESRPON-CL-2022-1 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il VERBALE INTERNO GRADUATORIE SELEZIONE PROGETTISTA E COLLAUDATORE. 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

D I S P O N E 
 

 la pubblicazione della graduatoria del progetto PON FSE 2014/20 “LA REALIZZAZIONE DI AMBIENTI 
E LABORATORI PER L’EDUCAZIONE E LA FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE ECOLOGICA 
“EDUGREEN: LABORATORI DI SOSTENIBILITÀ PER IL PRIMO CICLO” “LABORATORI GREEN, 
SOSTENIBILI E INNOVATIVI PER LE SCUOLE DEL SECONDO CICLO NELLE REGIONI DEL 
MEZZOGIORNO” Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo  
CODICE PROGETTO 13.1.4 - 13.1.4A-FESRPON-CL-2022-1 
 
INTERNI PROGETTISTA PUNTI   COLLAUDATORE PUNTI 
 CHILLA' FRANCESCO 96,00   CARPINO ALBERTO 55,50 
 CIRIANNI TERESA 22,00  CIRIANNI TERESA 22,00 

           
ESTERNI 1 PROGETTISTA PUNTI   COLLAUDATORE PUNTI 
 RIOTTO ROSETTA 107,00   RIOTTO ROSETTA 107,00 
    COZZA PASQUALE 81,00 
      
ESTERNI 2 PROGETTISTA PUNTI   COLLAUDATORE PUNTI 
 PAOLA RAFFAELLA 6,00  PAOLA RAFFAELLA 6,00 
      

 
Il PERSONALE ASSEGNATO Al MODULI CON Il PRESENTE DECRETO 
Deve DICHIARARSI: 

• disponibile ad accettare le seguenti condizioni indispensabili per un corretto svolgimento del modulo: 
affidamento di incarico/contratto; 

• disponibile ad impegnarsi a svolgere le attività previste secondo modi e tempi previsti dal progetto secondo il 
calendario definito dall' Istituto;  

• disponibile a partecipazione agli incontri organizzativi previsti dal gruppo di progetto; 
• disponibile utilizzo autonomo della piattaforma INDIRE per l'inserimento on line di tutta la documentazione 

inerente le attività ed i prodotti realizzati nell'ambito del progetto. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Rita ELIA) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3c2D.lgs. 39/93 




